報道機関各位

新型コロナワクチン接種の３月予約受付を開始します

 本市の新型コロナワクチン追加（３回目）接種の予約は、現在、３月６日（日）までの予約を受

け付けていますが、２月２４日（木）午前８時３０分から、下記のとおり３月分の予約受け付けを

開始します。

 また、５歳から１１歳の小児に対するワクチン接種を３月１０日（木）から開始します。接種券

の発送及び予約の開始は、下記のとおりです。

記

１ 概要

区分 追加接種≪18歳以上≫３月枠

対象：約 11万人

小児接種≪5～11 歳≫３月枠

対象：約 1.8 万人

接種券送付 2 月 9日（水）発送済 2 月 21 日（月）発送

接種予約開始 2 月 24 日（木）8時 30分から 3 月 3日（木）午前 0時から

接種開始
3 月 1日（火）～3月 6日（日）【増枠】

3 月 7日（月）～4月 3日（日）【新規枠】
3 月 10 日（木）から

２ 周知等     前橋市公式 HP、Facebook、Twitter、LINE、ひろメール

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２１２－８３５７

PRESS RELEASE 令和 4 年２月１0 日

電 話

保健総務課 新型コロナワクチン接種推進室